

0. Krawiec

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD GMINY
Rytwiany
RYTWIAŃSKIE

02.05.2017

Nr rej. II. zał.

podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Rytwiany, 28-236 Rytwiany, ul. Staszowska 15		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.		
4. Tytuł zadania publicznego	Rehabilitacja fizyczna członkiń Świętokrzyskiego Klubu „Amazonki” Filia w Staszowie		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.06.2017 r.	Data zakończenia 15.07.2017 r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Świętokrzyski Klub „Amazonki” Filia w Staszowie, 28-200 Staszów, ul. 11 listopada 78 Forma prawna: STOWARZYSZENIE Numer KRS 0000051265. Adres do korespondencji: 28-200 Staszów, ul. Wschodnia 7/19		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoby do kontaktu: Barbara Słomka, tel. 668 662 816 email: slomka.barbara@wp.pl Magdalena Łasica, tel 692 095 532 email: amazonki.staszow@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadanie ma na celu niesienie pomocy w odzyskaniu sprawności fizycznej członkiniom klubu, a dzięki temu odzyskanie dobrej jakości życia.

Niepełnosprawne członkinie Klubu „Amazonki” są kobietami po traumatycznych przeżyciach – często izolują się od otoczenia. Świętokrzyski Klub „Amazonki” Filia w Staszowie zrzesza kobiety po usunięciu częściowym lub całkowitej amputacji piersi. Każda operacja skutkuje trudnościami w funkcjonowaniu w życiu społecznym, rodzinnym i zawodowym. Zabieg powoduje szereg ograniczeń w funkcjonowaniu organizmu, zmniejszaniem samodzielności w codziennym życiu, co w konsekwencji prowadzi do konieczności zmiany pracy lub całkowitej z niej rezygnacji.

Zajęcia rehabilitacyjno-fizyczne to sposób na zdrowy styl życia i dobre samopoczucie. Kobiety po operacji piersi wymagają ciągłej rehabilitacji fizycznej, gdyż często występuje obrzęk limfatyczny. Obrzęk limfatyczny to konieczność odrębnego i jednocześnie drogiego protezowania, uciążliwego dla pacjentki i czasochłonne zabiegi dla specjalisty. Ćwiczenia powinny być dobrane tak, aby zapobiegać pojawianiu się obrzęku i prowadzone przez odpowiednio wyszkolonych specjalistów. Natomiast rehabilitacja fizyczna to przede wszystkim gimnastyka ogólnie usprawniająca, ze szczególnym uwzględnieniem ćwiczeń ręki po stronie operowanej, która wymaga systematycznej rehabilitacji do końca życia.

Rehabilitacja prowadzona jest przez doświadczonego fizjoterapeutę i rehabilitanta. Miejsce realizacji zadania: Ośrodek Rehabilitacji Diennej, 28-200 Staszów, ul. Wschodnia 23 oraz Powiatowe Centrum Sportowe, 28-200 Staszów, ul. Oględowska 6.

Do odbiorczyń zadania publicznego zaliczamy: kobiety w trakcie leczenia i po leczeniu raka piersi. Członkinie programu dążą do odzyskania sprawności fizycznej, a dzięki temu odzyskaniu dobrej jakości życia pomimo choroby.

Do odbiorczyń projektu zaliczamy 43 członkinie Klubu „Amazonki” w Staszowie.

Ponadto oferent przeznaczy na realizację zadania udostępnione zasoby rzeczowe, tj.: komputer, telefon, kserokoparkę oraz pomoc osób wspierających.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rehabilitacja fizyczna podnosi sprawność kobiet po leczeniu nowotworu piersi. Masaże rąk wykonane przez wyszkolonego rehabilitanta zmniejszają obrzęki. Zwiększa się siła mięśni, zakres ruchu rąk, a to przyczynia się do lepszej funkcjonalności, podnosi wydolność ogólną, ułatwia wykonywanie wszystkich czynności dnia codziennego oraz umożliwia powrót do swoich zainteresowań. Uczy nawyku wykonywania określonych ćwiczeń również w domu. Uczy koncentrować się na pobudzeniu systemu obronnego organizmu poprzez ruch i zmęczenie fizyczne. Kobiety biorące udział w różnych formach rehabilitacji od nowa zaczynają cieszyć się życiem, podnoszą sprawność fizyczną, budzą się w nich wiara, że wyzdrowieją i rozpoczną normalne życie. Włączą się w działalność klubu i będą mogły pomagać innym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup grupowej oraz indywidualnej rehabilitacji fizycznej	1.480,00	720,00	720,00
2	Zakup kinezyterapii grupowej	300,00	280,00	20,00
3	Zakup terapii manualnej	200,00	0,00	200,00
	Praca społeczna w ramach organizacji i rozliczenia zadania (4 członkinie stowarzyszenia)	300,00	0,00	300,00
Koszty ogółem:		2.280,00	1.000,00	1.240,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES KLUBU

Amazonki Filia w Staszowie

Magdalena Łasica

WICEPREZES KLUBU

Amazonki Filia w Staszowie

Barbara Słomka

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 02 maja 2017 roku

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.